PAGE

ПРОЕКТ
[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РУССКО-ВЫСОЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
третьего созыва
Р Е Ш Е Н И Е

от « __» декабря 2016 года                                                                                     №  ___
	« О внесении изменений  в решение

Совета депутатов  от 24.12.2015 г. № 48
«О местном бюджете муниципального образования

Русско-Высоцкое сельское поселение на 2016 год»

Внести в решение Совета депутатов муниципального образования Русско-Высоцкое сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области от 24  декабря 2015 г № 48 «О местном бюджете муниципального образования Русско-Высоцкое сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области на 2016 год» (в редакции решения Совета депутатов от 27.01.2016 г № 3, от 28.07.2016 г № 25, от 24.11.2016 г № 41) следующие изменения:

1. В статье 4 приложение 6 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам муниципального образования Русско-Высоцкое сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов,  а также по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов», приложение 7 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования на 2016 год» изложить в новой редакции.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.

         Глава муниципального образования

         Русско-Высоцкое сельское поселение                                               Л.И. Волкова